
  
 

DODATEK č. 1  
(č. HM/18/2021/IROP) 

ke  S M L O U V Ě    O    D Í L O     
č. objednatele: HM/13/2021/IROP                        č. zhotovitele:  ----- 

  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami  
  

I.  SMLUVNÍ STRANY  
  
1.1 Objednatel:                                           Husitské muzeum v Táboře 
  
       se sídlem nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor 
       zastoupené ředitelem Husitského muzea v Táboře, Mgr. Jakubem Smrčkou, Th.D. 
       zástupce pro věci smluvní                    Mgr. Jakub Smrčka, Th.D.                
       zástupce pro věci realizace                   Jiří Pražák, prazak@husitskemuzeum.cz 
       (jinde též dozor objednatele) 

IČO    00072486                                   DIČ   CZ00072486 
 bankovní spojení:                                 ČNB Praha 
 číslo účtu:                                             1339081/0710 
       ID datové schránky:                              6xt5674  
       tel. ústředna: 381 252 242, 381 251 884, mob. 733 341 359 (Jiří Pražák), 
       mob. 605 253 352 (Jakub Smrčka)         

(dále jen "objednatel") 
 
1.2 Zhotovitel:                                     Muzea Servis, spol. s r.o.  
 
       se sídlem Žebětínská 952/47, 62300 Brno 
 zástupce pro věci smluvní  Ing. Petr Petkovský, jednatel  
       zástupce pro věci technické Ing. Lukáš Vaculík  
       odborné vedení provádění montáže          Ing. Lukáš Vaculík 
       IČO   03570762 DIČ CZ03570762  
 obchodní rejstřík OR KOS Brno, oddíl C, vl.85487 
 bankovní spojení: UniCredit Bank  
 číslo účtu: 2110937194/2700 
       ID datové schránky:                                 sh8siuy 
        tel. 724 001 995, e-mail:  info@muzeaservis.cz  

(dále jen "zhotovitel")          

(společně také jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 
HM/13/2021/IROP, která nabyla platnosti dne 18. 8. 2021 podpisem oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dne 30. 8. 2021 uveřejněním objednatelem v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), a jejímž předmětem plnění 
je dodávka a montáž výstavních vitrín a prvků mobiliáře vč. příslušného osvětlení a připojení 
na elektrické rozvody do 1. NP a 2. NP objektu Weisova domu ve Veselí nad Lužnicí v rámci 



2 
 

projektu s názvem „Zlepšení podmínek uložení a prezentace podsbírek Husitského muzea v 
Táboře“, registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001699 (dále jen „smlouva“), 
a tímto dodatkem č. 1 ujednávají změnu následujících článků výše specifikované smlouvy. 
 

I. Předmět dodatku č. 1 
 

článek IV (Doba a místo plnění), odst. 4.1. (Doba plnění), bod 4.1.1 

1.1  Ustanovení v bodě 4.1.1 smlouvy výše uvedené se doplňuje takto: 
-  montážní práce a vlastní instalace vitrín v předmětných prostorách objektu Weisova domu 

ve Veselí nad Lužnicí budou zahájeny od 10. 1. 2022 a dokončeny do 30. 1. 2022, a to 
z důvodu překážky na straně objednatele, tj. z důvodu kolize s připravenou vánoční 
výstavou, kdy v době jejího konání od 26. 11. 2021 do 7. 1. 2022 (vč. demontáže výstavy) 
není možné předat místo plnění, provést montáž a dokončit instalaci vyrobených vitrín.  

 

II.  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 
 

2.1   Obě strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celého dodatku 
č. 1 v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tímto dodatkem č. 1 
souvisejících, ke kterým může kdykoli v budoucnu dojít. 

 
2.2  Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž objednatel se zavazuje toto 
uveřejnění zajistit. 

 
2.3  Tento dodatek č. 1 se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  
 
2.4  Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají platné a účinné 

v původním znění. 
 
Příloha: Harmonogram postupu plnění 
   
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují obě strany smlouvy své podpisy:  
 
V Táboře dne                                                  V Brně dne  
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Mgr. Jakub Smrčka, Th.D.                                                Ing. Petr Petkovský, jednatel 
ředitel Husitského muzea v Táboře            Muzea Servis spol. s r.o.  



HMG mobiliář WD - změna dodatek (ode dne 3. 12. 2021) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3
1

.8
.

6
.9

.

1
3

.9
.

2
0

.9
.

2
7

.9
.

4
.1

0
.

1
1

.1
0

.

1
8

.1
0

.

2
5

.1
0

.

1
.1

1
.

8
.1

1
.

1
5

.1
1

.

2
2

.1
1

.-
2

6
.1

1
.

2
9

.1
1

.-
1

0
. 1

. 

1
0

. 1
. -

1
4

.1

1
7

. 1
. -

2
1

. 1
.

2
4

.1
.-

2
8

.1
.2

0
2

1

3
1

.0
1

.2
0

2
1

Zaměření expozice 

Specifikace zadání, vzorové vitríny

Výrobní dokumentace, nákup materiálu

Finální zaměření expozice, projektová dokumetnace 

Předložení dokumentace objednateli

Výroba 

Výstava 26. 11. 2021 - 10. 1. 2022 (včetně demontáže a odvozu výstavy)

Návoz, instalace

Úklid, zkušební provoz

Předání, obsluha, údržba


